Ancamannya bagi Demokrasi (Cet. I; Jakarta Selatan: Pusad, 2017), 17.
10Ahmad Warson Munawwir, Kamus Al-Munawwir Arab Indonesia Terlengkap (Cet. XIV;

Surabaya: Pustaka Progresif, 1997), 1101.
11Abual-Husain Ahmad bin al-Faris bin Zakariya, Mu’jam Maqayis al-Lugah, juz 5 (t.p.

Ittih}ad al-Kitab al-‘Arabi, 1423 H/ 2002 M), 65